Declarație de conformitate

Noi, Cobra Electronics Europe Limited cu sediul în Dungar House Northumberland Avenue Dun Laoghaire County Dublin, Ireland

Declarăm pe propria răspundere că produsul

PRIVATE MOBILE RADIO: MT 975

la care se referă această declarație, este în conformitate cu următoarele standarde și/sau alte acte normative atunci când a fost instalat, utilizat și întreținut corespunzător:

```
EN 300 296-1 V1.1.1 (2001-03)
EN 300 296-2 V1.1.1 (2001-03)
EN 301 489-1 V1.4.1 (2002-08)
EN 301 489-5 V1.3.1 (2002-08)
IEC 60950-1:2001 /
EN 60950-1:2001
EN 50392 (2004-02)
```

De aceea declarăm că produsul mai sus menționat este în conformitate cu toate cerințele esențiale ale Directivei 1999/5/EC.

Procedura de evaluare a conformității la care se face referire in Articolul 10 și detaliere in Anexa III și IV a Directivei 1999/5/EC

Echipamentul de asemenea poartă marcajul de identificare pentru echipamente de Clasa 2



€€0682 ①

Documentația tehnică referitoare la echipamentul de mai sus va fi păstrată la:

Cobra Electronics Europe Limited cu sediul în Dungar House Northumberland Avenue Dun Laoghaire County Dublin, Ireland

JEAN-LOUIS POOT, Managing Director

iulie 2009